Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.09.2015г.                                                                                                    № 84
с. Черемхово

О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское» на 2016-2020 гг.

Для разработки среднесрочного  плана социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское» на 2016-2020гг. (далее среднесрочный план):
1. Создать рабочую группу по разработке среднесрочного плана в составе:
· Глава сельского поселения «Черемховское» - Столярова Любовь Афанасьевна.
· Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Черемховское» - Никитина Анна Вячеславовна.
· Ведущий специалист администрации сельского поселения «Черемховское» - Маркова Людмила Вячеславовна.
· Ведущий специалист администрации сельского поселения «Черемховское» - Буракова Мария Дмитриевна.
2. Утвердить время работы над среднесрочным финансовым планом с 01.10.2015 г. по 31.10.2015 г.
3. Внести среднесрочный план на рассмотрение в Совет сельского поселения «Черемховское» 05.11.2015 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                           Л.А. Столярова